
                                     PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                                   EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0033/16-FMS Pregão Presencial: 054/2015 
Contratado: INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE LTDA CNPJ 
n°.78.589.504/0001-86 Objeto: Aquisição de Refrigeradores para atender as Unidades de 
Saúde da Atenção Básica e a Rede de Frios da Vigilância á Saúde (item 01). Valor Global: R$ 
34.500,00 (trinta e quatro mil e quinhentos reais). Vigência: 02 (dois) meses Período: 
18.04.2016 a 17.06.2016. Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2080 44.90.52 14 
Simões Filho-Ba 
 
Contrato nº. 0032/16-FMS Pregão Presencial: 016/2016 
Contratado: FRUTOSDIAS COMERCIO E SERVIÇOS S.A CNPJ n°.15.145.717/0001-07 
Objeto: Aquisição de Veiculos para atender ás Unidades de Saúde da Atenção Básica, através 
do PMAQ- Programa de Melhoria da Assistência e Qualidade, conforme solicitação da 
Secretaria Municipal de Saúde. Valor Global: R$ 146.400,00 (cento e quarenta e seis mil e 
quatrocentos reais). Vigência: 04 (quatro) meses, Período: 18.04.2016 a 17.08.2016. Dotação 
Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2077 44.90.52 14 
Simões Filho-Ba 
 
.                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 

CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97    
                                         EXTRATO DE ADITAMENTO CONTRATUAL 
 
PRIMEIRO ADITAMENTO ao Contrato nº. 0065/2015 PMFS Dispensa de Licitação: 
0009/2015 
Contratado: ALCY SOARES RIBEIRO CPF: 487.547.145-91 Objeto: Prorrogação de prazo por 
mais 12 (doze) meses Período 17.04.2016 a 16.04.2017  Dotação Orçamentária: 

UNIDADE  PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO  FONTE  
03.11.001 2158 33.90.36 01 

    Simões Filho - BA 
 
 
 


